教育研究評議会（２９－第９回）議事要旨

日 時 平成３０年２月２８日（水）１３時３０分～１４時０７分

場 所 ４号館会議室３

出席者 鵜飼学長 始め１８名

議 長 鵜飼学長

議 事

 議題１ 特任教員の選考について（審議）

  ・議長から、議題１資料に基づき、特任教員の選考について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

 議題２ 平成３０年度計画（案）について

・議長から、平成３０年度の年度計画について説明の上、３月５日を期限に評議員から

の意見を求め、当該意見を踏まえ再度検討の上、３月２３日の本評議会に諮る旨の説明

があった。

・続いて木下理事から、議題２資料に基づき、本件の詳細について説明があった。

 議題３ 国立大学法人名古屋工業大学における独立行政法人等非識別加工情報の提供に

関する取扱規程の制定等について（審議）

  ・総務課長から、議題３－１～３－４資料に基づき、国立大学法人名古屋工業大学にお

ける独立行政法人等非識別加工情報の提供に関する取扱規程の制定等について説明が

あった。

 議題４ 教員の辞職について（報告）

  ・議長から、平成３０年３月３１日付けで教授１名、准教授１名の辞職を承認すること

とした旨の報告があった。

 議題５ 平成３０年度夏季における早出遅出勤務の実施について（報告）

     ・人事課長から、議題５資料に基づき、平成３０年度夏季における早出遅出勤務の

実施について報告があった。

議題６ その他

  ・特になし

配付資料

 １ 特任教員の選考について

２－１ 平成３０年度計画（案）について

２－２ 平成３０年度計画案及び平成２９年度計画進捗

３－１ 国立大学法人名古屋工業大学における独立行政法人等非識別加工情報の提供に

関する取扱規程の制定等について

３－２ 国立大学法人名古屋工業大学における独立行政法人等非識別加工情報の提供に

関する取扱規程

３－３ 国立大学法人名古屋工業大学の保有する個人情報の保護等に関する規程

３－４ 国立大学法人名古屋工業大学保有個人情報等の取扱い等に関する細則

５ 平成３０年度夏季における早出遅出勤務の実施について